2

[bookmark: _Hlk159940170][bookmark: _GoBack]АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 декабря 2024 года № 157

с. Яренск

Об исключении объекта недвижимости из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации МО «Сафроновское» от 17.10.2022 № 207 (в ред. от 06.03.2023 № 62)

В связи с прекращением права собственности МО «Сафроновское» на объект недвижимости, в соответствии с договором купли–продажи недвижимого имущества от 01.03.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафроновское», Администрация МО «Сафроновское» постановляет:
1. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации МО «Сафроновское» от 17.10.2022 № 207 (в ред. от 06.03.2023 № 62):
Здание администрации, назначение – нежилое, 1-этажное, год постройки 1973, общая площадь 232 кв. м., кадастровый номер 29:09:080103:183, адрес (местоположение) Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный район Ленский, сельское поселение «Сафроновское», село Яренск, ул. Братьев Покровских, здание 24.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафроновское» (адрес доступа: https://safronovskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru/), опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

Глава МО «Сафроновское»                                                       М.В. Цыгарова